

FORM3 A/S

Albuen 2 D, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 47 38 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Hans-Christian Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FORM3 A/S Albuen 2 D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 47 38 02
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Kai Tabor, formand Hans-Christian Ohrt Tommy Toft
Direktion	Tommy Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FORM3 A/S er et dansk arkitekt studio, etableret i 2002. Der arbejdes med at skabe rum og interiør. Specialdesignet til det eksakte behov efter kundeønske. Alle faser i processen håndteres, lige fra ide til færdigt resultat. Der arbejdes indenfor et bredt felt af interiør design - hoteller, restauranter, cafeer, firma domiciler, kontorer, private hjem samt retail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.940.084 mod 6.599.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.153 mod 652.498 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af stagnation i omsætningen som følge af COVID-19 nedlukningen af bla. detailhandelsbutikker især på det norske marked. Selskabet har som følge af dette opstartet udvikling af nye forretningsområder. Dette vurderes, at kunne medføre, at resultatet for 2020/2021 bliver positivt.

Der er i året modtaget kompensationsudbetalinger som følge af COVID-19 med ialt kr. 183.483, jvfr. Note 1, Særlige poster.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	4.940.084	6.599.689
2 Personaleomkostninger	-4.802.413	-5.635.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.031	-215.089
Driftsresultat	4.640	749.316
Andre finansielle indtægter	217.994	119.177
Øvrige finansielle omkostninger	-134.401	-25.457
Resultat før skat	88.233	843.036
Skat af årets resultat	-27.080	-190.538
Årets resultat	61.153	652.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	52.498
Disponeret fra overført resultat	-938.847	0
Disponeret i alt	61.153	652.498

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.319	437.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.319</u>	<u>437.769</u>
Deposita	125.204	125.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.204</u>	<u>125.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.523</u>	<u>562.973</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.624	153.494
Varebeholdninger i alt	<u>95.624</u>	<u>153.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.168.314	6.492.387
Igangværende arbejder for fremmed regning	351.419	802
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.382	0
Andre tilgodehavender	108.245	8.448
Periodeafgrænsningsposter	156.929	65.456
Tilgodehavender i alt	<u>9.815.289</u>	<u>6.567.093</u>
Likvide beholdninger	<u>687.407</u>	<u>2.140.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.598.320</u>	<u>8.860.888</u>
Aktiver i alt	<u>11.185.843</u>	<u>9.423.861</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	1.227.344	2.166.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.852.344</u>	<u>3.391.191</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	338.462	281.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>338.462</u>	<u>281.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.296.869	218.597
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.740
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.826.419	1.228.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.328.586	1.489.645
Selskabsskat	0	340.538
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.492	198.454
Anden gæld	2.328.671	2.273.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.995.037</u>	<u>5.751.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.995.037</u>	<u>5.751.670</u>
Passiver i alt	<u>11.185.843</u>	<u>9.423.861</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	625.000	2.113.693	1.000.000	3.738.693
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.498</u>	<u>600.000</u>	<u>652.498</u>
Egenkapital 1. september 2019	625.000	2.166.191	600.000	3.391.191
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-938.847</u>	<u>1.000.000</u>	<u>61.153</u>
	<u>625.000</u>	<u>1.227.344</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.852.344</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer COVID-19		183.483
		<u>183.483</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		183.483
Resultat af særlige poster netto		<u>183.483</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.187.755	4.956.754
Pensioner	533.529	585.347
Andre omkostninger til social sikring	81.129	93.183
	<u>4.802.413</u>	<u>5.635.284</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
--	-----------	-----------

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.297 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.057
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	397

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	200.080
Huslejeforpligtelse	181.000
Eventualforpligtelser i alt	381.080

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Toft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
